ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO 096/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2017

O Município de Jateí-MS, por intermédio da Pregoeira Oficial, torna público a quem
possa interessar que estará realizando certame licitatório, na modalidade “Pregão
Presencial”, tipo de licitação a de “Menor Preço por Lote”, no dia 22 de Agosto de
2017, às 08:00 horas na Prefeitura Municipal de Jateí-MS, para “aquisição de filtros
e óleos lubrificantes para atendimento da frota de veículos e máquinas deste
município de Jateí-MS”.

Jateí/MS, 07 de Agosto de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial